«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенешлэн

Президиумез

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной пятнадцатой  сессии депутатов Совета

 депутатов пятого созыва  муниципального образования  «Балезинский район»

19 сентября 2013 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Созвать очередную пятнадцатую  сессию  депутатов Совета депутатов   пятого созыва муниципального образования  «Балезинский район»  26 сентября 2013 года в конференц- зале Администрации района в 10.00 час.  с  повесткой дня:

 1.О проекте решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Балезинский район»

2.О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних Администрации района

3.О рассмотрении ходатайства на представление к награде Знаком отличия «Материнская слава»
4.О передаче имущественного комплекса МБУЗ «Балезинская ЦРБ»  в собственность УР.

5.О внесении изменений в  программу СЭР на 2012-2014 годы
6.Информация об итогах  оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Балезинскому району в первом полугодии 2013года.

7. О выдвижении кандидатур для занесения на Доску почета Удмуртской Республики.

8.О повышении должностного оклада выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Балезинский район»
       2. На сессию пригласить депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики    (по Балезинскому району),  главу  Администрации МО «Балезинский район», его заместителей, руководителей СМИ, прокурора района.

      Глава муниципального образования

      «Балезинский район»                                                                               Р.Ш.Мухгалимов

пос.Балезино

19.09.2013г.
№16-92